
High Vacuum Systems
MX21-001-00
99-03-08

KSA 70
Reservdelslista - Spare Parts List - Ersatzteilliste
Liste de pieces detachées - Lista de recambios

1(3)



A

A

90°

1

3

2

5

4

6

7

8

11
9

10

13

13a

13b

12

9a

13c

14

15

2(3)



No Part No Qty Benämning Description Benennung Désignation Descripcion
1 1169 50 1 Lock komplett Top cover compl Abscheiderdeckel Couvercle supérieur
2 9505 81 /m U-gummilist  L=1.3 m U-profile seal L=1.3 m Gummidichtung L=1,3 Joint en U  L= 1,3 m
3 1102 30 1 Slitinsats Wear insert Verschleißeinsatz Insert
4 9020 40 4 Excenterlås (3574) Toggle fastener Deckelverschluß Grenouillière
" 9112 80 8 Skruv MFS M5x10 Screw M5x10 Schraube M5 x 10 Vis M5 x 10
" 9118 00 8 Mutter M5 Nut M5 Mutter M5 Ecrou M5
5 1169 60 1 Mantel KSA 70 Housing KSA70 Abscheidergehäuse Enveloppe du KSA
6 1169 80 1 Luckfäste Lid attachment Verschlußpl.- Konsole Fixation de la trappe
7 9512 60 1 Tätningslist nitril Rubber seal Gummidichtring Joint d'étanchéité
8 9032 40 4 Slangklämma 206 Hose clip 206 Klemmschelle 206 Collier de serrage 206
9 1169 40 1 Lucka komplett Lid compl Verschlußplatte kompl. Trappe complète

9a 1169 90 1 Lucka Lid Verschlußplatte einzel. Trappe
10 1169 70 1 Väggfäste komplett Wall bracket compl Wandkonsole kompl. Support complet
11 9105 20 2 Skruv M8x25 Screw M8x25 Schraube M 8x 25 Vis M8 x 25
12 1702 60 2 Mutter "Jova" M8 Nut "Jova" M8 Nut- Mutter M 8 Ecrou "Jova" M8
13 1101 90 1 Stänkskydd komplett (option) Splash guard compl (option) Spritzschutz kompl. Jupette de protection
13a 1197 10 3 Distans Ø22x1.5x50 Spacer Ø22x1.5x50 Hülse Ø22x1.5x50 Entretoise 22x1 5X50
13b 9121 90 3 Bricka SRB 9x18x1.5 Washer SRB 9x18x1.5 Scheibe SRB 9x18x1.5 Rondelle SRB9x18x1.5
13c 9133 00 3 Skruv M8x50 Screw M8x50 Schraube M8x50 Vis M8 x 50
14 0137 00 1 Dekal "High Vacuum Systems" Sticker   "High Vacuum Systems" Aufkleber Autocollant
15 0133 50 1 Dekal "Klämrisk" Warning sticker Warnschild Autocollant de sécurité

3(3)


